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Hyvät ystävät!

Karvian Yrittäjät ry. järjestää nyt kolmannen kerran
Karvia-Päivät.  Tapahtuma on monella eri tasolla
merkittävä koko Karvialle. Ensimmäisenä vuonna tehdyt
uudistukset: torialueen siirtäminen keskustaan ja Karvian
Tyttö -kilpailu ovat olleet kestäviä ratkaisuja, jotka ovat
saaneet yleisöltä kiitosta ja koko tapahtumaan uutta virtaa.

Järjestäjät haluavat tarjota jokaiselle kävijälle jotakin.
Avajaisten kiertoajelu on merkittävä, sillä Karvia-Päiville
kutsuva Volga kiertää myös sivukyliä. Olemme halunneet
tehdä tapahtuman, joka on karvialaisten makuinen ja joka
nostaa Karvian mainetta kulttuuripitäjänä. Nyt Karvia-Päivien uutuus on nostalginen
“Karvian TB:n baari”. Aidon tunnelman aikaansaamiseksi olemme keränneet tarpeistoa,
aineistoa ja muistitietoa.

Tahdon kiittää kaikkia vapaa-ehtoisia ja ohjelmaa järjestäviä tahoja, jotka tekevät
mahdolliseksi Karvia-Päivät tänäkin vuonna. Ilman teitä nämä päivät eivät onnistuisi.
Kaikista paras palkinto meille järjestäjille on nähdä teidät, hyvä yleisö, runsaslukuisena
osallistuvan eri tapahtumiin. Toivotan teidät kaikki lämpimästi tervetulleiksi tämän vuoden
Karvia-Päiville -  tulkaa viihtymään ja nauttimaan monipuolisesta ohjelmasta!

Jori Louhisuo /Karvian Yrittäjät ry.:n pj.

Karvian kunnan tervehdys

Karvian kunta on monessa mielessä kokoisekseen kunnaksi
hyvin vireä. Kulttuurielämä ja erilaiset tapahtumat
rikastuttavat nykyisten, entisten ja toivottavasti monien
tulevienkin karvialaisten arkipäivää. Urheilutalon
laajennusosa on parhaillaan rakenteilla ja se tulee
palvelemaan monipuolisesti sekä liikunnan että kulttuurin
tarpeita. Karvian valokuituhanke pääsi pilottihankkeeksi ja
suunnitteilla on rakentaa valokuituverkko jokaiseen kylään.
Hanke käynnistyy nopealla aikataululla ja on Karvian
tulevaisuuden kannalta hyvin merkityksellinen.

Toivotan kaikki tervetulleeksi kesän kohokohdaksi muodostuneille Karvia-Päiville ja kiitän
kaikkia niitä, jotka ovat mukana tämän arvokkaan tapahtuman järjestelyissä!
                                                                         Tarja Hosiasluoma / vt.kunnanjohtaja
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Vastuualueet/yhteystiedot
Karvia-Päivät/yleisvastaava Jori Louhisuo 0400-505018
Varavastaava Seppo Myllyviita 040-5052722
Koordinaattori/Toimisto Ulla Arkko 040-3573228
Toripaikat Ulla Arkko 050-5719827
Toimistoapulaiset Heidi Anttila 040-5470858

Arto Papunen 050-4916449
Tyttökisa Paula Mäntyjoki 0400-767581
Kahviot/”Karvian TB:n baari” Ari Viitanen 0400-593602

Liisa Viitanen 0400-619070
Oluenmyynti Elina Partala 050-3631266
Liikenne Tuomo Lehtonen 0400-327074
Turvallisuus Tuomo Marttila 0500-725730
Järjestyksenvalvonta Petri Patokoski 040-8309134
Internet Iiris-Maija Koivujärvi-Viitala 044-2559151

      Internetsivut: www.karviapaivat.net / email:karviapaivat@pp.inet.fi

Karvia-Päivien toimisto: Kylä-Karviantie 13A, Hiulun alakerta, käynti talon takaa.
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Perjantai 31.7.

9.00-15.00 Karvian kirkko auki

10.00-18.00 Karvia-Päivien kansainvälinen nyrkkeilyleiri.
Harjoitustilaisuudet Karvian urheilutalolla. Leiri on miehille, naisille, pojille ja
tytöille. Mukana on Suomen parhaimmistoa. Yleisöllä on vapaa pääsy
harjoitustilaisuuksiin. Leirin vetäjänä toimii Karvian Kirin nyrkkeilyvalmentaja
Lasse Seppälä 0400-862356                             Järj. Karvian Kirin nyrkkeilyjaosto

15.00-  Prinsessat ja ritarit Kirkonkylän koulun piha-alueella
Lisätiedot: Karvian MLL: jonna.haavisto@pp.inet.fi /puh.joht 050-5422188
www.karvianmll.com Järj.Karvian MLL:n paikallisosasto

14.00 Lähtö Karvia-Päivien avajaiskierrokselle Karvian ST1:ltä
Vuoden 2009 Krupulaukku ja vuoden 2008
Karvian tyttö Heli Anttila lähtevät toivottamaan
kaikki tervetulleiksi Karvia-Päiville Seppo
Laitilan ohjaamassa vanhassa Volgassa. Katso
kiertoajelun reitti  www.karviapaivat.net,
aikataulu sivulla 14.

18.00 Karvia-Päivien vanhojen autojen
kulkue liittyy Volgan perään  mukanaan Soittokunta.
Kulkue ajaa Nesteeltä keskustan halki Kirin mäelle, jossa vanhat ajoneuvot ovat
nähtävillä 19.30 saakka. Toivotaan runsaasti väkeä seuraamaan kadun varrelle
kulkuetta.
Kulkueeseen tulevat ennakkoilmoittautuminen Jori Louhisuolle 0400-505018

18.00 Olutteltta/”Karvian TB:n baari” avataan
Myynnissä olutta, kahvia, höyrymakkaraa, limsaa ym. Katso ohjelma sivulta 9.

       Liput 5€

19.30 ”Huutokauppa” - maalaiskomedia elävästä elämästä
Ulkomuseoalueella (Karvian kirkon takana)
käsikirjoitus: Hannu Patamaa, ohjaus Leena Koivula
Lippuvaraukset 046-8417598  www.karvia.fi/kesäteatteri

Järj. Karvian Teatteriyhdistys ry



5

Perjantai 31.7.
19.00 Karvian Krupulaukku 2009 julistaa Karvia-Päivät avatuiksi Kirin
mäellä

20.00-22.00  Karvian tyttö -kisa Kirin lavalla.
Kahvio avoinna 19.00-22.00
Asut: Leena Koivula. Kampaukset: Hiulu,
Hiuskulma, Minnan Parturi ja Tukkatupa.
Valokuvat:Seppo.I.Myllyviita

Voittaja selviää illan aikana. Väliajalla
karvialaisten nuorten sekä edellisten Karvian
tyttöjen esittämää ohjelmaa. Tilaisuuden juontaa
BB-voittaja “Ansku” Anniina Mustajärvi.
                                                               Liput 5€

Katso Karvian tyttö -ehdokkaat seuraavilta sivuilta
Äänestysohjeet:
SOITA numeroon 0700-702005 ja äänestä kuulemiesi ohjeiden mukaan tai
LÄHETÄ TEKSTIVIESTI numeroon 17170 ja kirjoita: “KARVIAvälilyönti TYTÖN
NUMERO”
Äänestysaika: 2.7. - 31.7. klo 21 saakka eli vielä tyttöjen Kirin lavalla esittäytymisen
aikana voit äänestää. Voit äänestää niin monta kertaa kuin haluat. Äänestäessäsi
osallistut palkintojen arvontaan. Puhelun hinta on 0,99€+pvm (paikallisverkkomaksu
lankapuhelimesta)tai mpm (matkapuhelumaksu kännykästä soitettaessa). Viestin
hinta on 0,95€ (Puhelujen tuotto käytetään Karvia-Päivien hyväksi.)
Tytöt ovat nähtävissä myös Internetissä osoitteessa www.karviapaivat.net
Karvian tyttö edustaa persoonallaan Karviaa ja karvialaisuutta ja voi toimia eri
yhdistysten, yhteisöjen tai yritysten pr-tyttönä erilaisissa tilaisuuksissa.

21.00-01.30  Nyt Karviassa! Suomen ykkösartisti

CHEEK                       Urheilutalolla

sekä    dj Mäkkis.
 ( Ei ikärajaa).                                          Liput 10€
ovelta ja ennakkoon Karvia-Päivien toimistolta puh.
040-3573228
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on 18-vuotias lähihoitajaopiskelija Kirkonkylältä. Hänellä on
Turkin ja Suomen kaksoiskansalaisuus. Alkamassa on kolmas
opiskeluvuosi, jolloin hän suuntautuu lapsiin ja nuoriin ja sen
jälkeen on tarkoitus jatkaa ammattikorkeakoulussa päätyen
sosionomin ammattiin.

Työelämä on tullut tutuksi vanhainkodissa, palvelu- ja
päiväkodeissa, ravintolassa, uimakoulussa sekä huoltoasemalla.
Harrastukset liittyvät lenkkeilyn lisäksi tanssiin, laulamiseen
ja yleensä musiikkiin, ja ne tulevat tulevaisuudessakin säilymään
mukana jollakin tavalla, ehkä jopa ammatillisesti.

Seray muutti 8-vuotiaana Istanbulin suurkaupungista pieneen
Karviaan ja on suomalaistunut täysin, myös kielellisesti.
Hän luonnehtii itseään sosiaaliseksi, pirteäksi ja
äkkipikaiseksikin. Karviassa mukavaa on ihmisten tuttavallisuus
ja välittömyys sekä pienen paikkakunnan turvallisuus. Serayn
motto on: ” Älä pelkää epäonnistumista, vaan kokeile rohkeasti
uusia asioita. Pelokkaasti elänyt saattaa katua myöhemmin
toteutumattomia unelmiaan”. Yleisesti Serayta harmittaa lasten
hyväksikäyttö, aselain vajavuudet ja köyhyys.

1. Jonna Viherlampi

2. Seray Serengil

on 18-vuotias lukiolainen Kirkonkylältä. Hänen viimeinen
opiskeluvuotensa lukiossa käynnistyy syksyllä.
Tulevaisuudensuunnitelmat ovat vielä auki, mutta jatko-
opinnot ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa kiinnostavat.
Jonna harrastukset ovat liikunnalliset: tanssi ja aerobic.
Jonna tuntee tulevansa toimeen kaikkien kanssa, hän on
positiivinen ja uusista asioista innostuva. Huumorintajua
löytyy myös.

Kotipaikkakunnassa kiehtoo pienen paikan vireys ja
monipuoliset tapahtumat ja ohjelmat. Puutteita on vaikea
keksiä, mutta ehkä ihmisten uteliaisuus joskus harmittaa.
Karvia-Päivät on vuoden kohokohta, johon ei voi olla
osallistumatta. Tätä perinnettä ei saa lopettaa!

Yleismaailmallisesti Jonna toivoo rauhaa sekä
ilmastonmuutosasioihin todellista paneutumista, jotta
maapallon monipuolinen ja rikas luonto ja elämisen
edellytykset säilyisivät.



7

3. Merja Haapa

4. Jaana Hautaluoma
on 22-vuotias artesaaniopiskelija Suomijärveltä. Hänellä on
jo leipuri-kondiittorin ammatti.
Työkokemusta on kertynyt leipomo-kahvila-alalta,
siivouksesta, tomaattien ja mansikoiden poiminnasta,
isostyöstä lasten- ja rippileireiltä, käsityö- ja sisustusliikkeistä
sekä puistonhoitotyöstä. Tämä kesä kuluu konditoria-
kahvilassa. Valmistumisen jälkeen toiveena on  onnistuminen
työelämässä, yrittäjyyskin kiehtoisi. Myös matkustelu
kiinnostaa. Jaana harrastaa monipuolisesti liikuntaa, musiikin
kuuntelua, lukemista, hauskanpitoa  kavereiden kanssa  sekä
elokuvia. Jaanaan on helppo tutustua ja hän tulee toimeen
erilaisten ihmisten kanssa. Hän on iloinen, positiivinen,
hymyilevä, asioista innostuva ja hyväntahtoinen.Karviassa
Jaana arvostaa rentoa ja mukavaa ilmapiiriä, ihmisiä, kaunista
luontoa, rauhallisuutta ja turvallisuutta. Puutteina hän kokee
työ- ja jatko-opiskelupaikkojen puuttumisen ja nuorten
harrastusmahdollisuuksien vähäisyyden. Karvia-Päivät
kokoaa entiset tutut yhteen ja tarjoaa ohjelmaa kaikenikäisille.
Tapahtumalla on pitkä perinne ja sitä pitää jatkaa!

Jaanan motto: ”Elä täysillä”. Yleismaailmallisesti Jaanaa harmittavat sodat, köyhyys ja nälänhätä. Hän toivoisi
upporikkaiden ja rutiköyhien välisten erojen tasoittumista, maailmaan tasapainoa ja tasa-arvoa. Opiskelijoiden
rahapulaa voisi helpottaa opintotukien korotuksilla.

,

on 21-vuotias, koulunkäyntiavustajaksi valmistuva opiskelija
Sarvelasta. Ylioppilastutkinto on keväältä 2006.
Työkokemusta on kertynyt lähettinä, pikaruokamyyjänä,
kaupan kassalta, kirjastotyöntekijänä ja
koulunkäyntiavustajana. Kesän ajan hän toimii lasten
leikkikenttäohjaajana. Suunnitelmiin kuuluu myös valmistua
luokanopettajaksi ja monipuolinen matkustelu.
Rauhallisuus ja reippaus, sosiaalisuus ja kyky tulla toimeen
erilaisten ihmisten kanssa  ovat Merjan ominaisuuksia. Vapaa-
aikanaan hän soittaa haitaria ja pianoa sekä lenkkeilee koiransa
kanssa.
Karvian vahvuudet ovat kauniissa ja puhtaassa luonnossa, jota
pitäisi vaalia. Toimivia kyläkouluja olisi syytä käyttää
mainosvaltteina lapsiperheiden houkuttelemiseksi. Kunnan
innovatiivisuus ilahduttaa, sillä esim. valokuituverkoston
suunnittelu ja laajentuva urheilutalo ovat siitä hyviä
esimerkkejä, samoin monipuoliset kulttuuritapahtumat.
Surullista on työttömyys ja kunnostusta huutava tiestö, sillä
kuopat tuntuvat, ajoipa mihin päin tahansa Karviasta. Karvia-
Päivät kokoavat yhteen entisten ja nykyisten kotikuntalaisten

lisäksi vieraita naapurikunnista, tuovat esille aitoa talkoohenkeä ja karvialaista osaamista. Merjan motto on:
“Kohtele muita ihmisiä niin kuin haluat itseäsi kohdeltavan”. Yleisesti Merjaa huolestuttavat työttömyys,
syrjäytyminen, alkoholin ja huumeiden käyttö ja yleinen turvattomuus.
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Tytöt  kuvasi Seppo.I. Myllyviita

6. Marita Harjaluoma
on syyskuussa 18 vuotta täyttävä  cateringalan opiskelija
Sarankylästä. Hän on kotiutunut Karvian keskustassa
sijaitsevaan sukulaispaikkaan. Marita tunnetaan paremmin
lempinimellään ”Tirpu”.

Hän harrastaa darts-tikanheittoa,  rullaluistelua, pyöräilyä ja
opiskelualaansa eli ruuanlaittoa ja leipomista.
Työkokemusta on kertynyt leipomoalalta vuoden päivät ja
mikäli opiskeluintoa riittää, löytyy erikoistumissuunta juuri
kondiittorikoulusta. Ensin kuitenkin vuodet työelämässä ovat
kiikarissa.

Tirpu on reipas, rento, toiminnallinen, huumorintajuinen,
auttavainen ja rehellinen.
Kotipaikkakunnassa kiehtoo pieni koko, jolloin kaikki ovat
tuttuja keskenään, sekä merkittävät tapahtumat, kuten Karvia-
Päivät ja Willin Kansan tapahtuma. Nuorten
harrastusmahdollisuuksia saisi olla enemmän.

Tirpun motto: ”Elä päivä kerrallaan”.
Karvia-Päivät kerää entiset ja nykyiset karvialaiset sekä myös monet vieraat yhteiseen, mukavaan viikonloppuun.
Yleismaailmallisesti Tirpu toivoisi huumeiden häviävän.

5. Suvi-Pilvi Pentinmäki
on iloinen, ystävällinen, huumorintajuinen ja reipas tyttö
Kirkonkylältä.  Hän täyttää syyskuussa 18 vuotta.

Käytyään lukiota vuoden hän vaihtoi artesaaniopintoihin
suuntautuen sisustusrakennukseen.
Tulevaisuudensuunnitelmiin kuuluu jatko-opinnot
sisustukseen liittyen ja ehkä myöhemmin yrittäjyys.
Hän harrastaa  kuvataidetta, musiikin kuuntelua ja ystäviä.
Tälle kesälle töitä löytyi kaupasta ja vanhustenhoidosta ja
aikaisempaa työkokemusta on kertynyt kahvilatyöstä,
mansikanpoiminnasta, torimyynnistä ja isostyöstä leireiltä.
Karvia on Suvi-Pilvin mielestä rauhallinen, rento ja ”komia
paikka ihmisiä myöten”. Harmillista on vähäiset
mahdollisuudet joukkoliikenteen käyttöön, joten tämä
yleishyödyllinen, ympäristöä suojeleva teko jää toteuttamatta.

Karvia-Päivät on varma tapaamisajankohta ihmisille, kesän
tärkein tapahtuma ja tietynlainen hyvä kulttuuritapahtuma.
Suvi-Pilvin motto on: ”Keskity siihen, mitä olet tekemässä,
äläkä anna toisten puheiden tai epäilysten vaikuttaa päätöksiisi
ja toimiisi”.

Yleisesti Suvi-Pilvi on huolissaan huumeidenkäytön lisääntymisestä varsinkin nuorten keskuudessa.
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Perjantai 31.7

21.00-03.00 Heidi Kyrö Kyläkrouvissa
Liput 10 €

22.00 - 02.00  Olutteltassa / “Karvian TB:n
baarissa”  tunnelman takaa monipuolinen
baaritiski  antimineen sekä
tanssiorkesteri

NeonPöhönäs Pohjanmaalta
joka painottaa esityksensä 70-80-lukujen tyyliin.

Liput 5€

22.00  “Hymy puohon” Hellun Herkussa
Köyhän miehen teatteri esittää TV:stä
tuttua ohjelmaa. Tervetuloa viihtymään
ja nauramaan!                                     Vapaa pääsy

21.00-03.00 Karaoke/Disco Kantapubi Tällissä
Vapaa pääsy
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Lauantai 1.8

9.00-15.00 Karvian kirkko auki

9.00-12.00 Onkikilpailut Villelän rannassa
vain karvialaisille ja mökkiläisille. Sarjat: nuoret ja yleinen
Tiedustelut Antti Hautala 0400-787426

 järj.Karvian Kalastuskunta

10.00-  Beach Volley -lentopalloturnaus
Pelipaikat: Willelä, Kantti, yläkoulu ja Neulaluomantie.
Loppuottelut noin klo 17.00. Sarjat: Naiset (4/puulaaki), miehet (5/puulaaki).
Osallistumismaksu 20 €/2 hengen joukkue. Mukaan mahtuu 9 joukkuetta/sarja.
Ilmottautumiset 17.7. mennessä Leena Koskiselle 050-3528350

järj. Karvian Kiri

11.00 Kotiseuturetki Karvian alueella
lähtö Kirin lavalta. Oppaina Karvia-oppaat. Mukaan mahtuu 47 ensin
ilmoittautunutta. Ilmottautumiset Ulla Arkolle puh 050-5719827
Katso reitti internistä www.karviapaivat.net/kotiseuturetki

Retken hinta 15€, sisältää “Topeliuksen eväsvakka”-ruokailun.
Järj. Karvian Kotiseutuyhdistys/ Karvia.oppaat

12.00- JM-kisat Karvian Moottoriradalla
Etuveto/Kardaanisarjan osakilpailu. Puffetti.
Lisätiedot: Pasi Patokoski 040-5817089        Liput 7€

   alle 12-vuotiaat ilmaiseksi
Järj. Karvian UA/MK ja Karvian Ratayhdistys

13.00-15.00 Ulkoilmatapahtuma Kirkonkylän koulun  piha-alueella
päivätanssien merkeissä, menossa mukana Lauri Kuusela, Mauno
Rahkomaa, Olavi Saari ja Ar to Sarviluoma

            Vapaa pääsy

13.00-16.00 “Topeliuksen eväsvakka” Lanttalaureen kodalla
Ohjelmallinen ruokailu Vanhan kangasmaan varrella 1860-luvun tapaan

Liput ennakkoon Hellun Herkusta  10€
lisätiedot www.karviapaivat.net/evasvakka

järj. Karvian Matkailu ry
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15.00- Viru-Nigulan, Aserin ja Karvian soittokuntien yhteiskonsertti
Kirin lavalla.  Noin 60 soittajaa yhtäaikaa. Vierailevat soittokunnat viettävät 100-
vuotisjuhlaansa.
                                                                                                                   Liput 5€

    Järj. Karvian Soittokunta ja Karvian kunta

18.00-02.00 Olutteltassa/”Karvian TB:n baarissa” Jarmon karaoke.
Myynnissä olutta, kahvia, höyrymakkaraa, limsaa ym.  Vierailevat tähdet Sulevi
“Ir win” Siintöhempiö/Irwinin parhaat ja laulava poromies Nils  Aslak  “Badding”
Näkkäläjärvi  esiintyvät loppuillasta.                                                Vapaa pääsy

18.00 -   "Kesäillan klassiset"-konsertti Karvian kirkossa
Sakari Kivinen, sello ja Dmitri Timoshenko, kitara
Ohjelmassa mm. Bachin, Schubertin ja Piazzollan musiikkia

vapaa pääsy
Järj: Karvian kunta ja Satakunnan taidetoimikunta

20.00-02.00 Tanssit Kirin lavalla

Tanssiyhtye Maria Juhola ja Elegia.
Puffetti.

 Liput 10€

21.00-03.00 Terassirock Kylä-Kr ouvissa
esiintyjinä Lanza ja Kuudeskuu
                                                                        Liput 10 €

21.00-03.00 Karaoke/Disco/Grilli-ilta Kantapubi-Tällissä.
Ulkomyynnissä palvigrillattu kokonainen  possu Tourun tilateurastamolta.
Rainermyy annoksia.                                                                          Vapaa pääsy
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Sunnuntai 2.8.
9.00-15.00 Karvian kirkko auki
10.00-  Messu Karvian kirkossa
            Kirkkokahvit Seurakuntatalolla             Järj: Karvian ev.lut.seurakunta

 11.00-17.00 Toritapahtuma Karvian keskustassa
   Yli sata torikauppiasta Kylä-Karviantien varrella ja paljon ohjelmaa Kirkonkylän
  koulun kentällä. Juontajana vatsastapuhuja, jönglööri ja taikuri
  Taika-Petteri, joka esiintyy tasatunnein klo 13 lähtien.

  11.00 Toritapahtuman avaus
             Karvian yrittäjät ry:n pj Jori Louhisuo

  12.00 Viru-Nigulan ja Aserin puhallinorkesteri esiintyy

         Vuoden rakennustyön julkistaminen, rakennuslautakunta

          Ar to Sarviluoman haitarinsoittoa

   14.15  Einari Hallapaa&Band                       Järj. Karvian helluntaiseurakunta

   16.15 Karvia-Päivien arvonta,
   onnettarena perjantaina valittu uusi Karvian tyttö 2009.

11.00-15.00 Klimppisoppaa tarjolla Karvian seurakuntatalolla.
                    Hinta 6 € / annos

Järj: Marjasuon PVY
11.00- Noutopöytä Kyläkrouvissa

11.00-15.00 Karvian Kotiseutumuseo avoinna,
esittelijöinä Sakari Mäki-Korte ja Teija Ala-Karvia                           Vapaa pääsy

Järj. Karvian vapaa-ajan lautakunta
11.00- Nina tekee lävistyksiä Kantapubi Tällissä.
Terassilla Lauri ja Ar to soittavat haitarilla. Tervetuloa tanssimaan.

12.00- Kansallinen painonnostokilpailu Karvia Open KantaPubi Tällin
edessä. Mukana Suomen parhaimmistoa. Järj: Parkanon Puntti
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12.00-17.00 ”Karvian TB:n” baari avoinna.
Tule viihtymään nostalgisiin muistoihin johdattelevassa ympäristössä.

Vapaa pääsy
13.00- Koko perheen terassikaraokekisat Kyläkrouvissa
Haastetaan vieraspaikkakuntalaiset. Sarjat: lapset, naiset ja miehet.
Ilmoittautuminen alkaa klo 13.00. Kisan väliajalla normaali karaoke.    Vapaa pääsy

13.00 ja 19.00  Kesäteatterinäytelmä “Kanttin kapina”
Yleisön pyynnöstä vielä kaksi kertaa! Esityspaikka Riihiperän markilla.
Niinisalontienvarrella opastus .Käsikirjoitus ja ohjaus: Rauni Virtanen
Väliajalla Nuorisoseuran puffetti                     Liput aik 10€, koululaiset 5€
                                                                        Järj:Karvian NS:n Teatteri Sampola

14.00 ja 19.30 Maalaiskomedia “Huutokauppa” Ulkomuseoalueella
(Karvian kirkon takana) käsikirjoitus: Hannu Patamaa, sovitus ja ohjaus Leena
Koivula                                                                      Lippuvaraukset 046-8417598
                                          Karvian Teatteriyhdistys ry  www.karvia.fi/kesäteatteri

17.30 Kitara- ja pianomusiikinkonsertti seurakuntatalolla.
Marja Ala-Hannula/klassisen pianomusiikin kauneimpia teoksia ja Massimo
Montresor/espanjalaisen kitaramusiikin tunnelmallisimpia säveliä. Kahvitarjoilu
ja maistiaisia Italiasta.                                         Lippuja ennakkoon ja ovelta 8€
                                    Järj. Karvian Kotiseutuyhdistys  ja Karvian ev.lut.seurakunta
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Näyttelyt koko Karvia-Päivien ajan 31.7.-2.8.

         “Kärpäsnevalla tuulee” -kesänäyttely entisellä Ämmälän koululla.
            Kuvataiteilijat Maria Leppänen ja Jenni Lahtinen

                                                                           Vapaa pääsy

Pronssiveistoksia Kirkonkylän koululla.
Kuvataiteilija/luokanopettaja Paula Mikkilä

Oltermanni Eino Saari -näyttely
Karvian kunnantalon aulassa.

                                                                                             Vapaa pääsy

                                                                                             Vapaa pääsy
Järj. Karvian Kotiseutuyhdistys ry.

Avajaiskierr oksen aikataulu:
14.00 Lähtö Kirkonkylästä ST1:ltä           15.45 Alkkian entinen koulu
 14.09 Ämmälä-Mattilantien risteys          15.56 Sarvela
14.17 Lauri Viitalan talo
14.25 Nummikoski
14.36 Nummijärvi
          (käynti Leirintäalueella)
14.48 Kauhajoen/Jalasjärventien risteys
15.02 Alkavan vanha koulu
15.06 Karviankylän kauppa
15.17 Sarvelan kauppa
15.31 Saran kauppa
15.37 Karviankylän kauppa

16.07 Kirkonkylä (Tupamäen,
kirjaston/Pentintien kautta
16.18 Suomijärvi
16.28 Tuulenkylä, Tuuliniemi K
16.35 Suomijärvi, Vanhatie
16.43 Korpikylän/Saarikoskentie
16.48 Kantti
16.54 Heikuran tila
17.00 Jouhimaan/Skanssintien risteys
17.12 Partakylän silta
17.15 Neste
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Liikkeen edessä
toripöydällä
su 2.8.

HIULHIULHIULHIULHIUL UUUUU
• parturi

• kemikalio

• kampaamo

• solarium

Kaikki mikä liittyy pääasioihin!

• KAMP AAMOTUOTTEIT A
     SHOKKIHINT AAN
• ARPAJAISET
      - JOKA KOLMAS
      ARPA VOITT AA
• POISTOPÖYTÄ
      (MM. SAKSIA,
     KONEITA YM.)

02-5441352
0400-767581

 K K K K Karararararvianvianvianvianvian
Yrityspalvelu OyYrityspalvelu OyYrityspalvelu OyYrityspalvelu OyYrityspalvelu Oy

kirjanpito- ja tilinpäätöspalvelut
palkanlaskenta

yritysten perustamiset
veroasiat

sihteeripalvelut
kopiopalvelu

Kylä-Karviantie 14

39930 KARVIA

www.karvianyrityspalvelu.fi

040 195 4431 (Eija)

040 195 4432 (Mari)
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